
 
 

UCHWAŁA NR XCII/464/2023                                                    
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  
uchwały. 

§ 3. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Działoszycach 

 
 

Stanisław Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 4304



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE  
 Nr dokumentu XCII/464/2023.  
 Data podjęcia 2023-10-30  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 801   Oświata i wychowanie 121 013,00  

  80101  Szkoły podstawowe 121 013,00  

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

121 013,00 
 

 852   Pomoc społeczna 80 484,33  

  85295  Pozostała działalność 80 484,33  

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

49 005,45 

 

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

31 478,88 

 

   
  201 497,33  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4304



BeSTia  Strona 1 z 1  Strona 1 z 1 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4304



Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE 

Nr dokumentu XCII/464/2023. 

Data podjęcia 2023-10-30 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 2 370,89 

 60017  Drogi wewnetrzne 2 370,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 696,50 

  4270 Zakup usług remontowych -22 341,21 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 015,60 

750   Administracja publiczna -49 440,67 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 484,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 484,33 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -104 925,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -130 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 575,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 5 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

5 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 225 938,00 

 80101  Szkoły podstawowe -3 487,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 131 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -180 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -85 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 013,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -29 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -21 000,00 

 80104  Przedszkola 183 894,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 

  4260 Zakup energii 165 944,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 750,00 

 80107  Świetlice szkolne 11 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 700,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4304
_______________________________________________________________________________________________________________



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 44 731,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 269,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 18 000,00 

BeSTia 
   Strona 1 z 2 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4304
_______________________________________________________________________________________________________________



Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE 

Nr dokumentu XCII/464/2023. 

Data podjęcia 2023-10-30 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -2 370,89 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -2 370,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 292,89 

  4270 Zakup usług remontowych -4 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 123,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 499,00 

Razem: 201 497,33 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4304
_______________________________________________________________________________________________________________



       

BeSTia 
   Strona 2 z 2 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4304
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4

do Projektu Uchwały Rady Miejskiej w Działoszycach

Nr XCII/464/2023.

z dnia 30.10.2023r. 

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016

Budowa i 

modernizacja dróg 

lokalnych na 

terenie gminy 

Działoszyce 

"POLSKI ŁAD"

4 990 000,00 249 500,00

A.      

B.

C.

D. 

4 740 500,00
UMiG 

Działoszyce

2 750 75095

Modernizacja 

wejścia głównego 

do budynku 

urzędu gminy 

Program " 

Dostępny 

samorząd"

61 008,00 1 508,00    

A.      

B.

C.

D. 

9 353,40 50 146,60
UMiG 

Działoszyce

3 754 75412

Zakup zestawu 

hydraulicznego do 

ratownictwa 

technicznego -

OSP Dzierążnia

55 965,00 5 965,00

A.      

B.

C.

D. 

50 000,00
UMiG 

Działoszyce

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     §905
1

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4304



4 801 80101
Wykonanie "Klasy 

z drewna"
121 013,00

A.      

B.

C.

D. 

121 013,00

Szkoła 

Podstawowa     

w 

Działoszycach

5 900 90095

Rewitalizacja 

miasta 

Działoszyce Etap 

3 POLSKI ŁAD

10 070 000,00 1 160 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

8 910 000,00
UMiG 

Działoszyce

6 900 90095

Wykup gruntów 

pod cele 

inwestycyjne

70 000,00 70 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

UMiG 

Działoszyce

15 367 986,00 1 486 973,00 0,00 0,00 0,00 13 830 866,40 50 146,60 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4304


	UCHWAŁA NR XCII/464/2023                                                    RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-11-09T12:18:51+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




